PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

M L O

INDICAÇÃO Nº 2875/2025

Assunto: Reparo da iluminação pública nas Ruas Eurípedes Barsanulfo, altura do número 71, e

Caetano Carlos Fernandes, altura do número 212, no Bairro Cidade Salvador.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando ao reparo da iluminação pública nas Ruas

Eurípedes Barsanulfo, altura do número 71, e Caetano Carlos Fernandes, altura do

número 212, no Bairro Cidade Salvador.

Salientamos que as lâmpadas estão fora de funcionamento há um longo

período de tempo e isso tem causado transtornos para os moradores da região,

principalmente pelo fato de serem duas lâmpadas queimadas muito próximas uma da

outra. No período noturno, a região fica totalmente escura, causando grande preocupação

aos moradores.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 18 de junho de 2025.

SIUFARNE DO CIDADE SALVADOR
Vereador - PL

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P